

# **YES IS MORE ApS**

Tranegårdsvej 4 st tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Jes Hage Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

YES IS MORE ApS  
Tranegårdsvej 4 st tv  
2900 Hellerup

CVR-nr: 26748631

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ideudvikling indenfor film og medier samt produktion af disse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af lovgivningen kapitalkravsregler.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år og det forventes derved at selskabskapitalen kan reetableres via den ordinære drift.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret udsædvanlige forhold i 2019.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>177.957</b> | <b>0</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -74.569        | -123.724        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>103.388</b> | <b>-123.724</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -396           | 0               |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>102.992</b> | <b>-123.724</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -22.878        | 0               |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>80.114</b>  | <b>-123.724</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | 80.114         | -123.724        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>80.114</b>  | <b>-123.724</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Goodwill .....                                    |      | 0             | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>      | <b>0</b>       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 0             | 74.569         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>      | <b>74.569</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    |      | 0             | 0              |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 39.162        | 62.040         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>39.162</b> | <b>62.040</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>39.162</b> | <b>136.609</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 53.750        | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>53.750</b> | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 0             | 447            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>53.750</b> | <b>447</b>     |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>92.912</b> | <b>137.056</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000         | 125.000         |
| Overført resultat .....   |      | -255.204        | -335.318        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-130.204</b> | <b>-210.318</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 24.321          | 0               |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 9.638           | 238.883         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 189.157         | 108.491         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>223.116</b>  | <b>347.374</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>223.116</b>  | <b>347.374</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>92.912</b>   | <b>137.056</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser som ikke fremgår af årsregnskabet.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har hverken pantsat eller stillet dets aktiver til sikkerhed overfor kreditorer.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret